
Dotazník – narozeninová oslava Narozeninová oslava – potvrzení o platbě zálohy
Vlčí doupě s.r.o. Husova 143, Jaroměř DIČ:08662525 Vlčí doupě s.r.o. Husova 143, Jaroměř DIČ:08662525

zákazník zákazník

datum čas datum čas
telefon

oslavenec holka kluk věk:
Barva výzdoby

do 2 let nad 2 roky dospělý Občerstvení u nás k zakoupení: 
Nápoje

Jídlo

Záloha = cena pronájmu kavárny: Záloha = cena pronájmu kavárny:
den cena zaplacena dne: den cena zaplacena dne:

za provozu 3 – 4 stoly za provozu 3 – 4 stoly

500 Kč 500 Kč
uzavřená provozovna uzavřená provozovna

Neděle Neděle

Storno poplatky- Storno poplatky- 
Zrušení do 48 hodin před oslavou – poplatek 50% z ceny pronájmu Zrušení do 48 hodin před oslavou – poplatek 50% z ceny pronájmu

Zrušení do 24 hodin před oslavou - poplatek 100% z ceny pronájmu Zrušení do 24 hodin před oslavou - poplatek 100% z ceny pronájmu

podpis Kontakt pro případné změny: Tel.: 792 759 937
Tel.: 725 707 081

Možnost vlastního občerstvení: narozeninový dort, 
chuťovky, chlebíčky 

počet hostů: 
(předběžně) nealkoholické nápoje, džusy, dětské šampaňské, káva, víno, 

sekt, pilsner urquell 0,3, vybrané alkoholické nápoje aj. …….

zákusky, pizza, kuřecí strips, vepř. Řízek, brambůrky a 
křupky, sladkosti zmrzlina aj. …

Po – So – vl. dort, chuťovky, výzdoba – 10-15 os.. 1 000 Kč Po – So – vl. dort, chuťovky, výzdoba – 10-15 os.. 1 000 Kč
Po – So – výzdoba - max10 os. Po – So – výzdoba - max10 os.

Pa a So – uzavřená společnost (1.10. - 30.4.) 5 000 Kč Pa a So – uzavřená společnost (1.10. - 30.4.) 5 000 Kč
Pa a So – uzavřená společnost (1.5. - 30.9.) 2 500 Kč Pa a So – uzavřená společnost (1.5. - 30.9.) 2 500 Kč

2 000 Kč 2 000 Kč

Pronájem je na 3 hodiny, každá další hodina je 500,- Kč (pa – so zima 1.500,- 
Kč) V ceně pronájmu není započítán vstup dětí do herny.

Pronájem je na 3 hodiny, každá další hodina je 500,- Kč (pa – so zima 
1.500,- Kč) V ceně pronájmu není započítán vstup dětí do herny.

Možnost jednoho přeložení termínu z důvodu nemoci, ohlášeného do 48 hodin před oslavou. V případě, 
že se oslava neuskuteční v následující možný termín, storno poplatek činní 100% zálohy.

Možnost jednoho přeložení termínu z důvodu nemoci, ohlášeného do 48 hodin před oslavou. V 
případě, že se oslava neuskuteční v následující možný termín, storno poplatek činní 100% zálohy. V 

ceně pronájmu není započítán vstup dětí do herny.
V ceně je klasická výzdoba. Tematickou výzdobu si musí zákazník zajistit sám

a doručit do kavárny nejpozději 2 dny před oslavou.
V ceně je klasická výzdoba. Tematickou výzdobu si musí zákazník zajistit sám

a doručit do kavárny nejpozději 2 dny před oslavou.

Prosíme informujte Vaše hosty o zákazu nošení vlastního jídla, mimo 
povolené!! (dort, chlebíčky, chuťovky)

Prosíme informujte Vaše hosty o zákazu nošení vlastního jídla, 
mimo povolené!! (dort, chlebíčky, chuťovky)

V případě, že zákazník nebo jeho hosté přinesou vlastní 
jídlo mimo povolené nebo nápoje, bude mu účtována 

náhrada ušlého zisku!

V případě, že zákazník nebo jeho hosté přinesou vlastní jídlo mimo povolené nebo nápoje, bude mu 
účtována náhrada ušlého zisku!


	zima

